ПРОТОКОЛ №1
заседания совета по содействию развитию
конкуренции в Беловском муниципальном округе

г. Белово                                                                                                                                 18.02.2022г.
Председательствующий:
Рубцова                                           - заместитель главы округа по экономике, заместитель
Анастасия Сергеевна	председателя совета

Присутствовали:

Буймов                                           - заместитель главы округа, председатель "КУМИ
Евгений Юрьевич                           администрации Беловского муниципального
                                                          округа;

Жданова                                         - начальник управления образования администрации
Юлия Анатольевна	Беловского муниципального округа;

Чудакова                                        - начальник управления социальной защиты
Анна Николаевна	населения администрации Беловского
	муниципального округа;

Логинова                                        - начальник отдела экономического анализа и
Елена Юрьевна                                прогнозирования развития территории
	Беловского муниципального округа;

Конышева                                      - начальник управления культуры, физической
Татьяна Владимировна                   культуры и молодежной политики администрации
	Беловского муниципального округа;
Митин                                            - начальник управления жизнеобеспечения
Олег Викторович	населенных пунктов администрации Беловского
	муниципального округа;
Анисимова                                     - начальник отдела промышленности, транспорта и
Ольга Анатольевна	связи администрации Беловского муниципального
	округа;
Тимофеева                                      - главный специалист отдела экономического
Ольга Владимировна                       анализа и прогнозирования развития территории,
                                                           секретарь совета

ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ:

 1. Рассмотрение и утверждение доклада о состоянии и развитии конкурентной среды Беловского муниципального округа за 2021 год.

СЛУШАЛИ:

Тимофееву О.В. О состоянии и развитии конкурентной среды Беловского муниципального округа за 2021 год. (доклад прилагается)

РЕШИЛИ:

1. Утвердить доклад о состоянии и развитии конкурентной среды Беловского муниципального округа за 2021 год.
2. Отделу  экономического анализа и прогнозирования развития территории администрации Беловского муниципального округа обеспечить размещение доклада на официальном сайте администрации Беловского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в срок до 10 марта 2021 года.
3. Управлению образования актуализировать информацию для предпринимателей на официальном сайте управления, в срок до 28.02.2022 г.

Заместитель главы округа
по экономике, заместитель
председателя совета                                                                        А.С. Рубцова